ת"צ 20241-10-13 לאון נ' עיריית נצרת

תיק חיצוני:

בפני כב' השופטת נחמה מוניץ

המבקש עזמי לאון

נגד

המשיבה עיריית נצרת

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הסדרים במשק המדינה \(תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב\), תשנ"ג-1992: סע' 7, 9\(ב\), 12\(ג\)](#)

[חוק הרשויות המקומיות \(ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה\), תש"ם-1980: סע' 1, 2, 4\(א\)](#)

החלטה

עיקר טענות הצדדים:

1. המבקש, תושב נצרת, מתגורר בדירה בגינה מחויב ומשלם ארנונה.
2. לטענת המבקש, היה על המשיבה להצמיד את התשלום הדו חודשי הראשון (ינואר-פברואר) למדד השלילי הוא מדד 15.12.12. למרות זאת, התעלמה המשיבה מהמדד השלילי ולא חישבה אותו ולכן חייבה את המבקש ביתר סך של 1.70 ₪ בגין התשלום הדו חודשי הראשון.

לאחר שעיינתי עיין היטב בכתבי טענות הצדדים על נספחיהם, ולאחר ששמעתי טענותיהם בדיון שהתקיים בפניי ביום 13.3.14, באתי למסקנה כי דין הבקשה לאישור התובענה כייצוגית להידחות, כפי שיובהר להלן.

המסגרת הנורמטיבית:

הארנונה הכללית השנתית נקבעת בהתאם להוראות [חוק ההסדרים במשק המדינה \(תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב\)](#) התשנ"ג-1992 (להלן: "חוק ההסדרים") הקובעות, החל משנת 2007 "נוסחת עדכון רב שנתית", משנה לשנה.

שיעור העדכון משנה לשנה נקבע על פי נוסחת העדכון הקבועה [בסעיף 7](#) לחוק ההסדרים (כפי שהיה בתוקפו בשנת 2013). זו לשון הסעיף:

"עדכון בשיעור של שמונים אחוז מהסכום שהתקבל מחיבור של מחצית שיעור עדכון המדד ומחצית שיעור עדכון מדד השכר הציבורי".

אין מקום לקבל גישה זו, אשר אינה מתיישבת עם ההיגיון הכלכלי והשכל הישר, כמפורט מעלה.

התוצאה היא שהבקשה לאישור התובענה כייצוגית וכן התובענה עצמה נדחות ביחס לתשלום הראשון, הוא אשר נותר במחלוקת בין הצדדים.

בנסיבות שבתיק אין מקום להטיל הוצאות.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל
2014, בהעדר הצדדים.

נחמה מוניץ 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)